[image: ГЕРБ НОВЫЙ]
Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 03 »  октября 2022 г. № 425
п. Усть-Уда

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из Реестра муниципального имущества районного муниципального образования «Усть-Удинский район»»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Положением о системе муниципальных правовых актов районного муниципального образования «Усть-Удинский район», утвержденного решением районной Думы от 25.07.2019 г. № 59/2/-РД, руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из Реестра муниципального имущества районного муниципального образования «Усть-Удинский район»» (прилагается).
2. Управлению делами администрации (О.С.Толмачева) опубликовать настоящее постановление с приложениями в установленном законом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района Т.П.Рютину.

Глава администрации
Усть-Удинского района                                                                                           С.Н.Чемезов
image1.png